
​Efter sommerferien 2024 meddelte Palby Marine at de ikke længere ønskede at være​
​hovedsponsor ved FYN CUP. Palby Marine havde været hovedsponsor i 17 år, og vi siger​
​tak for et rigtigt godt samarbejde.​
​Da udvalget efterfølgende holdt møde, meddelte Poul Erik, at han også ønskede at trække​
​sig fra udvalget, som han har været en del af i alle årene, svarende til det halve af Poul Erik​
​liv. Kæmpe tak til Poul Erik for det enormt store stykke arbejde han har gjort for FYN CUP.​
​Resterende medlemmer af udvalget sad et øjeblik og kikkede på hinanden, og tænkte, skal​
​det hele stoppe nu? Der gik dog ikke lang tid, før udvalget sagde nej, det skal have en​
​chance. Vi ville kæmpe, selv om vi godt var klar over, at der skulle mange arbejdstimer til​
​med at finde en ny hovedsponsor, og der var mange opgaver, som Palby Marine tidligere​
​havde stået for, blandt andet markedsføring. Det skulle vi nu selv stå for.​
​Vi sagde til os selv, at hvis vi ikke havde fundet sponsorer inden 1. januar 2025, så vi kunne​
​gennemføre sejladsen, så ville vi opgive, - ikke før. Vi havde af bestyrelsen fået lov til at​
​gennemføre FYN CUP uden overskud, men vi var enige om, at vi ikke ville lægge så mange​
​frivillige og ulønnede timer i det, uden det skulle give overskud. FYN CUP har dog i gennem​
​alle årene givet et pænt stort beløb til Bogense Sejlklubs klubkasse, så det skulle gerne​
​fortsætte.​
​Vi gik nu i gang med at finde en ny hovedsponsor og havde forhandling med tre til fire​
​forskellige, da Nordfyns Bank pludselig selv henvendte sig. Nordfyns Bank har tidligere​
​været hovedsponsor, så vi er glade for, at vi igen kunne lave en ny hovedsponsoraftale med​
​Nordfyns Bank. Der er indgået en treårig aftale med Nordfyns Bank, så sejladsen hedder de​
​næste tre år Nordfyns Bank FYN CUP.​
​Med aftalen med Nordfyns Bank i hus, så ville vi kunne gennemføre sejladsen, men vi ville​
​også gerne lave et godt økonomisk resultat, så jagten på øvrige sponsorer fortsatte. Efter​
​enormt mange timer, kan vi nu være stolte af at vi har over 30 sponsorer, hvoraf mange af​
​dem er præmiesponsorer.​
​Angående tilmeldte både har vi i skrivende stund 249 tilmeldte både, hvilket er ca. det​
​samme som på samme tidspunkter de tidligere år. Vi vil selvfølgelig gerne have endnu flere​
​tilmeldte til Danmarks største kapsejlads, så jeg håber, at alle medlemmer af Bogense​
​Sejlklub vil være en ambassadør for FYN CUP, så vi får endnu flere til at sejle med. Jo flere,​
​der deltager, jo større bliver overskuddet til Bogense Sejlklub til gavn for det enkelte​
​medlem. Hjælp os gerne med at få flere til at deltage. Man kan deltage både som kapsejler​
​eller tursejler, og der kan sejles hele vejen rundt om Fyn, eller man kan deltage på den korte​
​tur, som er ca. halv distance.​
​Nordfyns bank FYN CUP afholdes med første start fredag den 23. maj 2025 kl. 11.00. og​
​sidste tilmelding er den 15. maj. 2025.​
​Er der nogen blandt klubbens medlemmer, eller andre, der kunne tænke sig at være hjælper​
​til FYN CUP, så giv mig besked, da der løbende udskiftes blandt hjælpere, - nogen falder fra​
​på grund af alder, eller andre årsager.​

​På Nordfyns Bank FYN CUP udvalgets vegne Poul Jørgensen.​


